
 
⽇頃よりカネカ⽔産マリンピア店をご愛顧賜り誠にありがとうござ

います。 
 
このたび、当店は令和５年８⽉２０⽇の営業をもちまして閉店させ

ていただきました。 
平成１３年４⽉の開店より２２年間にわたる皆様の多⼤なるご愛顧

に⼼より感謝申し上げます。 
 
また「カネカ⽔産花⾒川店」（千葉市花⾒川区天⼾町１４９６−５ 

ＴＥＬ０４３−２５８−６６６１）は従来通り営業しております。 
ぜひご利⽤下さいませ。 
 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 

 

カネカ⽔産マリンピア店閉店のお知らせ 


